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NR. DRAP ZVAP E-maili zyrtar i ZVAP IAPP
PUBLIKE 

/PRIVATE
BASHKIA

NJESIA 

ADMINISTRATIVE
ADRESA FIZIKE E IAPP NIVELI ARSIMOR PROFILI MENTORË  

1 LEZHË HAS zvahas@arsimi.gov.al Gjimnazi  "Skënderbeu'' Krumë PUBLIKE HAS KRUMË KRUMË GJIMNAZ Matematikë 3

2 LEZHË HAS zvahas@arsimi.gov.al Gjimnazi  "Skënderbeu'' Krumë PUBLIKE HAS KRUMË KRUMË GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 3

3 LEZHË HAS zvahas@arsimi.gov.al Gjimnazi  "Skënderbeu'' Krumë PUBLIKE HAS KRUMË KRUMË GJIMNAZ Biologji 2

4 LEZHË HAS zvahas@arsimi.gov.al Gjimnazi  "Skënderbeu'' Krumë PUBLIKE HAS KRUMË KRUMË GJIMNAZ Biologji Kimi 2

5 LEZHË HAS zvahas@arsimi.gov.al Gjimnazi  "Skënderbeu'' Krumë PUBLIKE HAS KRUMË KRUMË GJIMNAZ Edukim Fizik 2

6 LEZHË HAS zvahas@arsimi.gov.al Gjimnazi  "Skënderbeu'' Krumë PUBLIKE HAS KRUMË KRUMË GJIMNAZ Fizikë 1

7 LEZHË HAS zvahas@arsimi.gov.al Gjimnazi  "Skënderbeu'' Krumë PUBLIKE HAS KRUMË KRUMË GJIMNAZ Gjeografi 1

8 LEZHË HAS zvahas@arsimi.gov.al Gjimnazi  "Skënderbeu'' Krumë PUBLIKE HAS KRUMË KRUMË GJIMNAZ Histori Gjeografi 2

9 LEZHË HAS zvahas@arsimi.gov.al Gjimnazi  "Skënderbeu'' Krumë PUBLIKE HAS KRUMË KRUMË GJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

10 LEZHË HAS zvahas@arsimi.gov.al 9-vjeçare ''Sejdi DidaA'' Krumë PUBLIKE HAS KRUMË KRUMË AMU Biologji Kimi 1

11 LEZHË HAS zvahas@arsimi.gov.al 9-vjeçare ''Sejdi DidaA'' Krumë PUBLIKE HAS KRUMË KRUMË AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

12 LEZHË HAS zvahas@arsimi.gov.al 9-vjeçare ''Sejdi DidaA'' Krumë PUBLIKE HAS KRUMË KRUMË AMU Gjuhë Angleze 1

13 LEZHË HAS zvahas@arsimi.gov.al 9-vjeçare ''Sejdi DidaA'' Krumë PUBLIKE HAS KRUMË KRUMË AMU Arsim Fillor 4

14 LEZHË HAS zvahas@arsimi.gov.al SHMB "Arif  Zeqir Brati" Golaj PUBLIKE HAS GOLAJ GOLAJ SHMB Arsim Fillor 2

15 LEZHË HAS zvahas@arsimi.gov.al SHMB "Arif  Zeqir Brati" Golaj PUBLIKE HAS GOLAJ GOLAJ SHMB Matematikë 1

16 LEZHË HAS zvahas@arsimi.gov.al SHMB "Arif  Zeqir Brati" Golaj PUBLIKE HAS GOLAJ GOLAJ SHMB Biologji Kimi 2

17 LEZHË HAS zvahas@arsimi.gov.al SHMB "Arif  Zeqir Brati" Golaj PUBLIKE HAS GOLAJ GOLAJ SHMB Histori Gjeografi 1

18 LEZHË HAS zvahas@arsimi.gov.al 9-vjeçare  ''Nikoliq'' PUBLIKE HAS GOLAJ NIKOLIQ AMU Arsim Fillor 2

19 LEZHË HAS zvahas@arsimi.gov.al 9-vjeçare  ''Nikoliq'' PUBLIKE HAS GOLAJ NIKOLIQ AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

20 LEZHË HAS zvahas@arsimi.gov.al 9-vjeçare '' Rexh Bajraktari'' Vlahen PUBLIKE HAS GOLAJ VLAHEN AMU Arsim Fillor 2

21 LEZHË HAS zvahas@arsimi.gov.al 9-vjeçare '' Rexh Bajraktari'' Vlahen PUBLIKE HAS GOLAJ VLAHEN AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

22 LEZHË HAS zvahas@arsimi.gov.al 9-vjeçare '' Rexh Bajraktari'' Vlahen PUBLIKE HAS GOLAJ VLAHEN AMU Histori Gjeografi 1

23 LEZHË HAS zvahas@arsimi.gov.al 9-vjeçare ''Letaj'' PUBLIKE HAS GOLAJ LETAJ AMU Arsim Fillor 2

24 LEZHË HAS zvahas@arsimi.gov.al 9-vjeçare ''Letaj'' PUBLIKE HAS GOLAJ LETAJ AMU Informatikë 1

25 LEZHË HAS zvahas@arsimi.gov.al 9-vjeçare ''Sali Hajdari'' Helshan PUBLIKE HAS GOLAJ HELSHAN AMU Arsim Fillor 2

26 LEZHË HAS zvahas@arsimi.gov.al 9-vjeçare ''Sali Hajdari'' Helshan PUBLIKE HAS GOLAJ HELSHAN AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

27 LEZHË HAS zvahas@arsimi.gov.al 9-vjeçare ''Sali Hajdari'' Helshan PUBLIKE HAS GOLAJ HELSHAN AMU Fizikë 1

28 LEZHË HAS zvahas@arsimi.gov.al 9-vjeçare ''Islam Goçi'' Fajza PUBLIKE HAS FAJZA FAJZA AMU Arsim Fillor 1

29 LEZHË HAS zvahas@arsimi.gov.al 9-vjeçare ''Liman mazreku'' Vranisht PUBLIKE HAS FAJZA VRANISHT AMU Arsim Fillor 2

30 LEZHË HAS zvahas@arsimi.gov.al 9-vjeçare ''Rexhep Hoxha'' Tregan PUBLIKE HAS FAJZA TREGTAN AMU Arsim Fillor 1

31 LEZHË HAS zvahas@arsimi.gov.al 9-vjeçare ''Rexhep Hoxha'' Tregan PUBLIKE HAS FAJZA TREGTAN AMU Histori Gjeografi 1

32 LEZHË HAS zvahas@arsimi.gov.al 9-vjeçare ''Rexhep Hoxha'' Tregan PUBLIKE HAS FAJZA TREGTAN AMU Biologji Kimi 1

33 LEZHË HAS zvahas@arsimi.gov.al 9-vjeçare ''Qamil Metalia'' Metaliaj PUBLIKE HAS FAJZA METALIAJ AMU Arsim Fillor 2

34 LEZHË HAS zvahas@arsimi.gov.al 9-vjeçare ''Qamil Metalia'' Metaliaj PUBLIKE HAS FAJZA METALIAJ AMU Biologji Kimi 1

1 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Gjin Pjetri PUBLIKE KURBIN LAÇ Lagja Nr 3, Laç AMU Arsim Fillor 2

2 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Mark Trokthi PUBLIKE KURBIN LAÇ Lagja Nr 2, Laç AMU Arsim Fillor 2

3 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Nr.3  Lac PUBLIKE KURBIN LAÇ Lagja Nr 4, Laç AMU Arsim Fillor 2

4 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Gjon Gjonaj PUBLIKE KURBIN LAÇ Lagja Nr 4, Laç AMU Arsim Fillor 2

5 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Besnik Syla PUBLIKE KURBIN MAMURRAS Lagja Drita, Mamurras AMU Arsim Fillor 2

6 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Migjeni PUBLIKE KURBIN MAMURRAS Lagja Zef Hoti, Mamurras AMU Arsim Fillor 2

7 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Milot PUBLIKE KURBIN MILOT Milot AMU Arsim Fillor 2

8 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Nik Tom Prela PUBLIKE KURBIN FUSHË KUQE Gorre AMU Arsim Fillor 2

9 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Gjin Pjetri PUBLIKE KURBIN LAÇ Lagja Nr 3, Laç AMU Arsim Special 1

10 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Dan Bajrami PUBLIKE KURBIN MAMURRAS Gjorëm AMU Arsim Special 1

11 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Migjeni PUBLIKE KURBIN MAMURRAS Lagja Zef Hoti, Mamurras AMU Arsim Special 1

12 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Milot PUBLIKE KURBIN MILOT Milot AMU Arsim Special 1

13 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Nik Tom Prela PUBLIKE KURBIN FUSHË KUQE Gorre AMU Arsim Special 1

14 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Gjin Pjetri PUBLIKE KURBIN LAÇ Lagja Nr 3, Laç AMU Arte Figurative 1

15 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al At Shtjefën Gjeçovi PUBLIKE KURBIN LAÇ Lagja Nr 3, Laç GJIMNAZ Biologji 2

16 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Arif Halil Sulaj PUBLIKE KURBIN MAMURRAS Lagja Drita, Mamurras GJIMNAZ Biologji 1

17 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Milot PUBLIKE KURBIN MILOT Milot GJIMNAZ Biologji 1

18 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Gjokë Elezi PUBLIKE KURBIN LAÇ Sanxhak AMU Biologji Kimi 1

19 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Nik Tom Prela PUBLIKE KURBIN FUSHË KUQE Gorre AMU Biologji Kimi 1

20 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al At Shtjefën Gjeçovi PUBLIKE KURBIN LAÇ Lagja Nr 3, Laç GJIMNAZ Edukim Fizik 2

21 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Gjin Pjetri PUBLIKE KURBIN LAÇ Lagja Nr 3, Laç AMU Edukim Fizik 1

22 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Mark Trokthi PUBLIKE KURBIN LAÇ Lagja Nr 2, Laç AMU Edukim Fizik 1

23 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Arif Halil Sulaj PUBLIKE KURBIN MAMURRAS Lagja Drita, Mamurras GJIMNAZ Edukim Fizik 1
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24 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Migjeni PUBLIKE KURBIN MAMURRAS Lagja Zef Hoti, Mamurras AMU Edukim Fizik 1

25 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Nik Tom Prela PUBLIKE KURBIN FUSHË KUQE Gorre AMU Edukim Fizik 1

26 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Milot PUBLIKE KURBIN MILOT Milot GJIMNAZ Edukim Fizik 1

27 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al At Shtjefën Kurti PUBLIKE KURBIN FUSHË KUQE Gorre GJIMNAZ Edukim Fizik 1

28 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Gjon Gjonaj PUBLIKE KURBIN LAÇ Lagja Nr 4, Laç AMU Edukim Fizik 1

29 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al At Shtjefën Gjeçovi PUBLIKE KURBIN LAÇ Lagja Nr 3, Laç GJIMNAZ Fizikë 2

30 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Arif Halil Sulaj PUBLIKE KURBIN MAMURRAS Lagja Drita, Mamurras GJIMNAZ Fizikë 1

31 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Milot PUBLIKE KURBIN MILOT Milot GJIMNAZ Fizikë 1

32 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al At Shtjefën Kurti PUBLIKE KURBIN FUSHË KUQE Gorre GJIMNAZ Fizikë 1

33 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al At Shtjefën Gjeçovi PUBLIKE KURBIN LAÇ Lagja Nr 3, Laç GJIMNAZ Gjeografi 2

34 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Dan Bajrami PUBLIKE KURBIN MAMURRAS Gjorëm AMU Gjeografi 1

35 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Arif Halil Sulaj PUBLIKE KURBIN MAMURRAS Lagja Drita, Mamurras GJIMNAZ Gjeografi 1

36 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Milot PUBLIKE KURBIN MILOT Milot GJIMNAZ Gjeografi 1

37 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al At Shtjefën Kurti PUBLIKE KURBIN FUSHË KUQE Gorre GJIMNAZ Gjeografi 1

38 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al At Shtjefën Gjeçovi PUBLIKE KURBIN LAÇ Lagja Nr 3, Laç GJIMNAZ Gjuhë Angleze 3

39 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Gjin Pjetri PUBLIKE KURBIN LAÇ Lagja Nr 3, Laç AMU Gjuhë Angleze 1

40 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al At Shtjefën Kurti PUBLIKE KURBIN FUSHË KUQE Gorre GJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

41 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Migjeni PUBLIKE KURBIN MAMURRAS Lagja Zef Hoti, Mamurras AMU Gjuhë Angleze 1

42 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Milot PUBLIKE KURBIN MILOT Milot AMU Gjuhë Frënge 1

43 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Arif Halil Sulaj PUBLIKE KURBIN MAMURRAS Lagja Drita, Mamurras GJIMNAZ Gjuhë Frënge 1

44 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Migjeni PUBLIKE KURBIN MAMURRAS Lagja Zef Hoti, Mamurras AMU Gjuhe Frënge 1

45 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al At Shtjefën Gjeçovi PUBLIKE KURBIN LAÇ Lagja Nr 3, Laç GJIMNAZ Gjuhë Italiane 1

46 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al At Shtjefën Gjeçovi PUBLIKE KURBIN LAÇ Lagja Nr 3, Laç GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe Letërsi 3

47 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Arif Halil Sulaj PUBLIKE KURBIN MAMURRAS Lagja Drita, Mamurras GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1

48 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Besnik Syla PUBLIKE KURBIN MAMURRAS Lagja Drita, Mamurras AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1

49 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Migjeni PUBLIKE KURBIN MAMURRAS Lagja Zef Hoti, Mamurras AMU Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1

50 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al At Shtjefën Kurti PUBLIKE KURBIN FUSHË KUQE Gorre GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1

51 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Milot PUBLIKE KURBIN MILOT Milot GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1

52 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al At Shtjefën Gjeçovi PUBLIKE KURBIN LAÇ Lagja Nr 3, Laç GJIMNAZ Histori 1

53 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Milot PUBLIKE KURBIN MILOT Milot GJIMNAZ Histori 1

54 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Arif Halil Sulaj PUBLIKE KURBIN MAMURRAS Lagja Drita, Mamurras GJIMNAZ Histori 1

55 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Dan Bajrami PUBLIKE KURBIN MAMURRAS Gjorëm AMU Histori 1

56 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Gjin Pjetri PUBLIKE KURBIN LAÇ Lagja Nr 3, Laç AMU Histori Gjeografi 1

57 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Ismail Dema PUBLIKE KURBIN MAMURRAS Fushë Mamurras AMU Histori Gjeografi 1

58 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al At Shtjefën Gjeçovi PUBLIKE KURBIN LAÇ Lagja Nr 3, Laç GJIMNAZ Informatikë 1

59 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Arif Halil Sulaj PUBLIKE KURBIN MAMURRAS Lagja Drita, Mamurras GJIMNAZ Informatikë 1

60 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Gjon Gjonaj PUBLIKE KURBIN LAÇ Lagja Nr 4, Laç AMU Instrumente Muzikore/Balet/Kanto 1

61 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Besnik Syla PUBLIKE KURBIN MAMURRAS Lagja Drita, Mamurras AMU Instrumente Muzikore/Balet/Kanto 1

62 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al At Shtjefën Gjeçovi PUBLIKE KURBIN LAÇ Lagja Nr 3, Laç GJIMNAZ Kimi 1

63 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Arif Halil Sulaj PUBLIKE KURBIN MAMURRAS Lagja Drita, Mamurras GJIMNAZ Kimi 1

64 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Milot PUBLIKE KURBIN MILOT Milot GJIMNAZ Kimi 1

65 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al At Shtjefën Gjeçovi PUBLIKE KURBIN LAÇ Lagja Nr 3, Laç GJIMNAZ Matematikë 1

66 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Besnik Syla PUBLIKE KURBIN MAMURRAS Lagja Drita, Mamurras AMU Matematikë 1

67 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al At Shtjefën Kurti PUBLIKE KURBIN FUSHË KUQE Gorre GJIMNAZ Matematikë 1

68 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Milot PUBLIKE KURBIN MILOT Milot GJIMNAZ Matematikë 1

69 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Arif Halil Sulaj PUBLIKE KURBIN MAMURRAS Lagja Drita, Mamurras GJIMNAZ Matematikë 1

70 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Migjeni PUBLIKE KURBIN MAMURRAS Lagja Zef Hoti, Mamurras AMU Matematikë Fizikë 1

71 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Mark Trokthi PUBLIKE KURBIN LAÇ Lagja Nr 2, Laç AMU Matematikë Informatikë 1

72 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al At Shtjefën Gjeçovi PUBLIKE KURBIN LAÇ Lagja Nr 3, Laç GJIMNAZ Shkenca Sociale 1

73 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Arif Halil Sulaj PUBLIKE KURBIN MAMURRAS Lagja Drita, Mamurras GJIMNAZ Shkenca Sociale 1

74 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Sebastia PRIVATE KURBIN LAÇ Sanxhak SHMB Gjuhë Angleze 1

75 LEZHË Kurbin zvakurbin@arsimi.gov.al Sebastia PRIVATE KURBIN LAÇ Sanxhak SHMB Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1

1 LEZHË TROPOJË zvatropoje@arsimi.gov.al ASIM VOKSHI PUBLIKE TROPOJË BAJRAM CURRI Rruga "Agim Ramadani" GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

2 LEZHË TROPOJË zvatropoje@arsimi.gov.al ASIM VOKSHI PUBLIKE TROPOJË BAJRAM CURRI Rruga "Agim Ramadani" GJIMNAZ Matematikë 2

3 LEZHË TROPOJË zvatropoje@arsimi.gov.al ASIM VOKSHI PUBLIKE TROPOJË BAJRAM CURRI Rruga "Agim Ramadani" GJIMNAZ Fizikë 1

4 LEZHË TROPOJË zvatropoje@arsimi.gov.al ASIM VOKSHI PUBLIKE TROPOJË BAJRAM CURRI Rruga "Agim Ramadani" GJIMNAZ Biologji 1

5 LEZHË TROPOJË zvatropoje@arsimi.gov.al ASIM VOKSHI PUBLIKE TROPOJË BAJRAM CURRI Rruga "Agim Ramadani" GJIMNAZ Kimi 1

6 LEZHË TROPOJË zvatropoje@arsimi.gov.al ASIM VOKSHI PUBLIKE TROPOJË BAJRAM CURRI Rruga "Agim Ramadani" GJIMNAZ Histori 1

7 LEZHË TROPOJË zvatropoje@arsimi.gov.al ASIM VOKSHI PUBLIKE TROPOJË BAJRAM CURRI Rruga "Agim Ramadani" GJIMNAZ Gjeografi 1

8 LEZHË TROPOJË zvatropoje@arsimi.gov.al ASIM VOKSHI PUBLIKE TROPOJË BAJRAM CURRI Rruga "Agim Ramadani" GJIMNAZ Gjuhë Angleze 2

9 LEZHË TROPOJË zvatropoje@arsimi.gov.al ASIM VOKSHI PUBLIKE TROPOJË BAJRAM CURRI Rruga "Agim Ramadani" GJIMNAZ Informatikë 1

10 LEZHË TROPOJË zvatropoje@arsimi.gov.al ASIM VOKSHI PUBLIKE TROPOJË BAJRAM CURRI Rruga "Agim Ramadani" GJIMNAZ Edukim Fizik 2

11 LEZHË TROPOJË zvatropoje@arsimi.gov.al ASIM VOKSHI PUBLIKE TROPOJË BAJRAM CURRI Rruga "Agim Ramadani" GJIMNAZ Gjuhë Frënge 1

12 LEZHË TROPOJË zvatropoje@arsimi.gov.al ALI PODRIMJA PUBLIKE TROPOJË BAJRAM CURRI Rruga "Agim Ramadani" AMU Arsim Fillor 3

13 LEZHË TROPOJË zvatropoje@arsimi.gov.al ALI PODRIMJA PUBLIKE TROPOJË BAJRAM CURRI Rruga "Agim Ramadani" AMU Biologji Kimi 1
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14 LEZHË TROPOJË zvatropoje@arsimi.gov.al ALI PODRIMJA PUBLIKE TROPOJË BAJRAM CURRI Rruga "Agim Ramadani" AMU Gjuhë Angleze 1

15 LEZHË TROPOJË zvatropoje@arsimi.gov.al ALI PODRIMJA PUBLIKE TROPOJË BAJRAM CURRI Rruga "Agim Ramadani" AMU Matematikë Informatikë 1

16 LEZHË TROPOJË zvatropoje@arsimi.gov.al ALI PODRIMJA PUBLIKE TROPOJË BAJRAM CURRI Rruga "Agim Ramadani" AMU Matematikë Fizikë 1

17 LEZHË TROPOJË zvatropoje@arsimi.gov.al BESËLIDHJA E MALËSISË PUBLIKE TROPOJË BAJRAM CURRI Sheshi Tahir Sinani AMU Arsim Fillor 2

18 LEZHË TROPOJË zvatropoje@arsimi.gov.al BESËLIDHJA E MALËSISË PUBLIKE TROPOJË BAJRAM CURRI Sheshi Tahir Sinani AMU Arte Figurative 1

19 LEZHË TROPOJË zvatropoje@arsimi.gov.al BESËLIDHJA E MALËSISË PUBLIKE TROPOJË BAJRAM CURRI Sheshi Tahir Sinani AMU Edukim Fizik 1

20 LEZHË TROPOJË zvatropoje@arsimi.gov.al KONFERENCA E BUJANIT PUBLIKE TROPOJË BAJRAM CURRI Sheshi Tahir Sinani AMU Fizikë 1

21 LEZHË TROPOJË zvatropoje@arsimi.gov.al KONFERENCA E BUJANIT PUBLIKE TROPOJË BAJRAM CURRI Sheshi Tahir Sinani AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

22 LEZHË TROPOJË zvatropoje@arsimi.gov.al KONFERENCA E BUJANIT PUBLIKE TROPOJË BAJRAM CURRI Sheshi Tahir Sinani AMU Matematikë Fizikë 1

23 LEZHË TROPOJË zvatropoje@arsimi.gov.al KONFERENCA E BUJANIT PUBLIKE TROPOJË BAJRAM CURRI Rruga "Fatmir Hasandoçi" AMU Histori Gjeografi 1

24 LEZHË TROPOJË zvatropoje@arsimi.gov.al KONFERENCA E BUJANIT PUBLIKE TROPOJË BAJRAM CURRI Rruga "Fatmir Hasandoçi" AMU Arsim Fillor 2

25 LEZHË TROPOJË zvatropoje@arsimi.gov.al JAHO SALIHI PUBLIKE TROPOJË BUJAN Rruga "Bashaji" AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

26 LEZHË TROPOJË zvatropoje@arsimi.gov.al JAHO SALIHI PUBLIKE TROPOJË BUJAN Rruga "Bashaji" AMU Biologji Kimi 1

27 LEZHË TROPOJË zvatropoje@arsimi.gov.al MATOSH UKA PUBLIKE TROPOJË FIERZË Rruga "Pater Gega" SHMB Arsim Fillor 1

28 LEZHË TROPOJË zvatropoje@arsimi.gov.al MATOSH UKA PUBLIKE TROPOJË FIERZË Rruga "Pater Gega" SHMB Biologji Kimi 1

29 LEZHË TROPOJË zvatropoje@arsimi.gov.al MATOSH UKA PUBLIKE TROPOJË FIERZË Rruga "Pater Gega" SHMB Edukim Fizik 1

30 LEZHË TROPOJË zvatropoje@arsimi.gov.al MATOSH UKA PUBLIKE TROPOJË FIERZË Rruga "Pater Gega" SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

31 LEZHË TROPOJË zvatropoje@arsimi.gov.al MATOSH UKA PUBLIKE TROPOJË FIERZË Rruga "Pater Gega" SHMB Histori Gjeografi Edukatë 1

32 LEZHË TROPOJË zvatropoje@arsimi.gov.al OSO DAUTI PUBLIKE TROPOJË LLUGAJ Rruga "Mehmetaj" SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

33 LEZHË TROPOJË zvatropoje@arsimi.gov.al ALI IBER NEZA PUBLIKE TROPOJË TROPOJË Rruga "Shkolla" SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

34 LEZHË TROPOJË zvatropoje@arsimi.gov.al ALI IBER NEZA PUBLIKE TROPOJË TROPOJË Rruga "Shkolla" SHMB Fizikë 1

35 LEZHË TROPOJË zvatropoje@arsimi.gov.al ALI IBER NEZA PUBLIKE TROPOJË TROPOJË Rruga "Shkolla" SHMB Biologji Kimi 1

36 LEZHË TROPOJË zvatropoje@arsimi.gov.al ALI IBER NEZA PUBLIKE TROPOJË TROPOJË Rruga "Shkolla" SHMB Arsim Fillor 1

37 LEZHË TROPOJË zvatropoje@arsimi.gov.al ALI IBER NEZA PUBLIKE TROPOJË TROPOJË Rruga "Shkolla" SHMB Gjuhë Angleze 1

38 LEZHË TROPOJË zvatropoje@arsimi.gov.al ALI IBER NEZA PUBLIKE TROPOJË TROPOJË Rruga "Shkolla" SHMB Histori Gjeografi 1

39 LEZHË TROPOJË zvatropoje@arsimi.gov.al LEKË ÇOKAJ PUBLIKE TROPOJË JAHO SALIHI Rruga "Shkolles" AMU Matematikë Fizikë 1

40 LEZHË TROPOJË zvatropoje@arsimi.gov.al LEKË ÇOKAJ PUBLIKE TROPOJË MARGEGAJ Rruga "Azem Hajdari " AMU Arsim Fillor 1

41 LEZHË TROPOJË zvatropoje@arsimi.gov.al LEKË ÇOKAJ PUBLIKE TROPOJË MARGEGAJ Rruga "Azem Hajdari " AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

1 LEZHË Vau Dejës zvavaudejes@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BASHKUAR "HASAN METI" Publike Vau Dejës Vau Dejës Mjedë SHMB Arsim Fillor 3

Biologji Kimi 2

2 LEZHË Vau Dejës zvavaudejes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9_VJEÇARE  NARAÇ Publike Vau Dejës Vau Dejës Naraç AMU Matematikë Fizikë 1

Arsim Fillor 1

3 LEZHË Vau Dejës zvavaudejes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9_VJEÇARE "DON MARTIN TRUSHI" Publike Vau Dejës Bushat Stajkë AMU Matematikë 1

Arsim Fillor 1

4 LEZHË Vau Dejës zvavaudejes@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BASHKUAR "IMZOT LUÇJAN AVGOSTINI" Publike Vau Dejës Vau Dejës Vau Dejës SHMB Arsim Fillor 1

Biologji Kimi 1

Matematikë Fizikë 1
Histori Gjeografi 1

5 LEZHË Vau Dejës zvavaudejes@arsimi.gov.al GJIMNAZI  "NËNË TEREZA" Publike Vau Dejës Bushat Bushat GJIMNAZ Biologji Kimi 1

Edukim Fizik 2

Gjuhë Angleze 2

Gjuhë shqipe dhe letërsi 3

Histori Gjeografi 1

Matematikë 2

Matematikë Fizikë 1

6 LEZHË Vau Dejës zvavaudejes@arsimi.gov.al SHKOLLA9-VJEÇARE"SHABAN BANUSHI" Publike Vau Dejës Bushat Melgushe AMU Arsim Fillor 2

7 LEZHË Vau Dejës zvavaudejes@arsimi.gov.al SHKOLLA9-VJEÇARE"LUSH KOLA" Publike Vau Dejës Bushat Barbullush AMU Arsim Fillor 2

Matematikë 1

8 LEZHË Vau Dejës zvavaudejes@arsimi.gov.al SHKOLLA9-VJEÇARE"KOSMAÇ" Publike Vau Dejës Bushat Kosmaç AMU Biologji Kimi 1

Gjeografi 1

Matematikë Fizikë 1

Arsim Fillor 2

9 LEZHË Vau Dejës zvavaudejes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "GJON NDOCI" Publike Vau Dejës Bushat Bushat AMU Arsimi Fillor 4

Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

Biologji Kimi 2
Histori Gjeografi 1

10 LEZHË Vau Dejës zvavaudejes@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BASHKUAR " HAJMEL" Publike Vau Dejës Hajmel Hajmel SHMB Histori - Gjeografi 1

Gjuhё Shqipe - Letёrsi 1

Arsim Fillor 1

1 LEZHË Malësi e Madhe ZVAmalesiemadhe@arsimi.gov.al Shkolla  9 - vjeçare " Abdyl Bajraktari " Koplik Publike Malësi e MadheKoplik Koplik Qendër , Malësi e Madhe AMU Arsim Fillor 3

2 LEZHË Malësi e Madhe ZVAmalesiemadhe@arsimi.gov.al Shkolla  9 - vjeçare " Abdyl Bajraktari " Koplik Publike Malësi e MadheKoplik Koplik Qendër , Malësi e Madhe AMU Matematikë Fizikë 2

3 LEZHË Malësi e Madhe ZVAmalesiemadhe@arsimi.gov.al Shkolla  9 - vjeçare " Abdyl Bajraktari " Koplik Publike Malësi e MadheKoplik Koplik Qendër , Malësi e Madhe AMU Biologji Kimi 2
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4 LEZHË Malësi e Madhe ZVAmalesiemadhe@arsimi.gov.al Shkolla  9 - vjeçare " Abdyl Bajraktari " Koplik Publike Malësi e MadheKoplik Koplik Qendër , Malësi e Madhe AMU Gjuhë Angleze 1

5 LEZHË Malësi e Madhe ZVAmalesiemadhe@arsimi.gov.al Shkolla  9 - vjeçare " Abdyl Bajraktari " Koplik Publike Malësi e MadheKoplik Koplik Qendër , Malësi e Madhe AMU Gjuhë Italiane 1

6 LEZHË Malësi e Madhe ZVAmalesiemadhe@arsimi.gov.al Shkolla  9 - vjeçare " Abdyl Bajraktari " Koplik Publike Malësi e MadheKoplik Koplik Qendër , Malësi e Madhe AMU Gjuhë Frënge 1

7 LEZHË Malësi e Madhe ZVAmalesiemadhe@arsimi.gov.al Shkolla  9 - vjeçare " Abdyl Bajraktari " Koplik Publike Malësi e MadheKoplik Koplik Qendër , Malësi e Madhe AMU Histori Gjeografi 2

8 LEZHË Malësi e Madhe ZVAmalesiemadhe@arsimi.gov.al Shkolla  9 - vjeçare " Abdyl Bajraktari " Koplik Publike Malësi e MadheKoplik Koplik Qendër , Malësi e Madhe AMU Edukim Fizik 2

9 LEZHË Malësi e Madhe ZVAmalesiemadhe@arsimi.gov.al Shkolla  9 - vjeçare " Abdyl Bajraktari " Koplik Publike Malësi e MadheKoplik Koplik Qendër , Malësi e Madhe AMU Fizikë 1

10 LEZHË Malësi e Madhe ZVAmalesiemadhe@arsimi.gov.al Shkolla  9 - vjeçare " Abdyl Bajraktari " Koplik Publike Malësi e MadheKoplik Koplik Qendër , Malësi e Madhe AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 3

11 LEZHË Malësi e Madhe ZVAmalesiemadhe@arsimi.gov.al Shkolla  9 - vjeçare " Abdyl Bajraktari " Koplik Publike Malësi e MadheKoplik Koplik Qendër , Malësi e Madhe AMU Informatikë 1

12 LEZHË Malësi e Madhe ZVAmalesiemadhe@arsimi.gov.al Gjimnazi " Sherif Hoxha " Koplik Publike Malësi e MadheKoplik Koplik Qendër , Malësi e Madhe GJIMNAZ Matematikë 1

13 LEZHË Malësi e Madhe ZVAmalesiemadhe@arsimi.gov.al Gjimnazi " Sherif Hoxha " Koplik Publike Malësi e MadheKoplik Koplik Qendër , Malësi e Madhe GJIMNAZ Matematikë Fizikë 2

14 LEZHË Malësi e Madhe ZVAmalesiemadhe@arsimi.gov.al Gjimnazi " Sherif Hoxha " Koplik Publike Malësi e MadheKoplik Koplik Qendër , Malësi e Madhe GJIMNAZ Kimi 1

15 LEZHË Malësi e Madhe ZVAmalesiemadhe@arsimi.gov.al Gjimnazi " Sherif Hoxha " Koplik Publike Malësi e MadheKoplik Koplik Qendër , Malësi e Madhe GJIMNAZ Biologji Kimi 2

16 LEZHË Malësi e Madhe ZVAmalesiemadhe@arsimi.gov.al Gjimnazi " Sherif Hoxha " Koplik Publike Malësi e MadheKoplik Koplik Qendër , Malësi e Madhe GJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

17 LEZHË Malësi e Madhe ZVAmalesiemadhe@arsimi.gov.al Gjimnazi " Sherif Hoxha " Koplik Publike Malësi e MadheKoplik Koplik Qendër , Malësi e Madhe GJIMNAZ Gjuhë Italiane 1

18 LEZHË Malësi e Madhe ZVAmalesiemadhe@arsimi.gov.al Gjimnazi " Sherif Hoxha " Koplik Publike Malësi e MadheKoplik Koplik Qendër , Malësi e Madhe GJIMNAZ Gjuhë Frënge 1

19 LEZHË Malësi e Madhe ZVAmalesiemadhe@arsimi.gov.al Gjimnazi " Sherif Hoxha " Koplik Publike Malësi e MadheKoplik Koplik Qendër , Malësi e Madhe GJIMNAZ Histori Gjeografi 2

20 LEZHË Malësi e Madhe ZVAmalesiemadhe@arsimi.gov.al Gjimnazi " Sherif Hoxha " Koplik Publike Malësi e MadheKoplik Koplik Qendër , Malësi e Madhe GJIMNAZ Edukim Fizik 2

21 LEZHË Malësi e Madhe ZVAmalesiemadhe@arsimi.gov.al Gjimnazi " Sherif Hoxha " Koplik Publike Malësi e MadheKoplik Koplik Qendër , Malësi e Madhe GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 3

22 LEZHË Malësi e Madhe ZVAmalesiemadhe@arsimi.gov.al Gjimnazi " Sherif Hoxha " Koplik Publike Malësi e MadheKoplik Koplik Qendër , Malësi e Madhe GJIMNAZ Informatikë 1

1 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al GJIMNAZI "HAVZI NELA"KUKES PUBLIKE  KUKËS KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 7

2 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al GJIMNAZI "HAVZI NELA"KUKES PUBLIKE  KUKËS KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS GJIMNAZ Matematikë 4

3 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al GJIMNAZI "HAVZI NELA"KUKES PUBLIKE  KUKËS KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS GJIMNAZ Fizikë 2

4 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al GJIMNAZI "HAVZI NELA"KUKES PUBLIKE  KUKËS KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS GJIMNAZ Histori 3

5 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al GJIMNAZI "HAVZI NELA"KUKES PUBLIKE  KUKËS KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS GJIMNAZ Biologji 2

6 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al GJIMNAZI "HAVZI NELA"KUKES PUBLIKE  KUKËS KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS GJIMNAZ Kimi 3

7 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al GJIMNAZI "HAVZI NELA"KUKES PUBLIKE  KUKËS KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS GJIMNAZ Shkenca Sociale 1

8 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al GJIMNAZI "HAVZI NELA"KUKES PUBLIKE  KUKËS KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS GJIMNAZ Gjeografi 3

9 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al GJIMNAZI "HAVZI NELA"KUKES PUBLIKE  KUKËS KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS GJIMNAZ Shkenca Sociale 1

10 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al GJIMNAZI "HAVZI NELA"KUKES PUBLIKE  KUKËS KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS GJIMNAZ Informatikë 1

11 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al GJIMNAZI "HAVZI NELA"KUKES PUBLIKE  KUKËS KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS GJIMNAZ Gjuhë Angleze 2

12 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al GJIMNAZI "HAVZI NELA"KUKES PUBLIKE  KUKËS KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS GJIMNAZ Gjuhë Frënge 2

13 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al GJIMNAZI "HAVZI NELA"KUKES PUBLIKE  KUKËS KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS GJIMNAZ Shkenca Sociale 2

14 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al GJIMNAZI "HAVZI NELA"KUKES PUBLIKE  KUKËS KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS GJIMNAZ Edukim Fizik 3

15 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BASHKUAR " 9 SHTATORI " TOPOJAN PUBLIKE  KUKËS TOPOJAN TOPOJAN, QENDËR SHMB Arsim Fillor 1

16 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BASHKUAR " 9 SHTATORI " TOPOJAN PUBLIKE  KUKËS TOPOJAN TOPOJAN, QENDËR SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

17 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BASHKUAR " 9 SHTATORI " TOPOJAN PUBLIKE  KUKËS TOPOJAN TOPOJAN, QENDËR SHMB Histori Gjeografi 2

18 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BASHKUAR " 9 SHTATORI " TOPOJAN PUBLIKE  KUKËS TOPOJAN TOPOJAN, QENDËR SHMB Fizikë 1

19 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" KUKËS PUBLIKE  KUKËS KUKËS RRUGA "KOSOVA" KUKËS AMU Arsim Fillor 9

20 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" KUKËS PUBLIKE  KUKËS KUKËS RRUGA "KOSOVA" KUKËS AMU Arsim special 1

21 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" KUKËS PUBLIKE  KUKËS KUKËS RRUGA "KOSOVA" KUKËS AMU Arte Figurative 1

22 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" KUKËS PUBLIKE  KUKËS KUKËS RRUGA "KOSOVA" KUKËS AMU Biologji 1

23 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" KUKËS PUBLIKE  KUKËS KUKËS RRUGA "KOSOVA" KUKËS AMU Biologji Kimi 1

24 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" KUKËS PUBLIKE  KUKËS KUKËS RRUGA "KOSOVA" KUKËS AMU Edukim Fizik 2

25 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" KUKËS PUBLIKE  KUKËS KUKËS RRUGA "KOSOVA" KUKËS AMU Fizikë 1

26 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" KUKËS PUBLIKE  KUKËS KUKËS RRUGA "KOSOVA" KUKËS AMU Gjeografi 1

27 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" KUKËS PUBLIKE  KUKËS KUKËS RRUGA "KOSOVA" KUKËS AMU Gjuhë Angleze 2

28 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" KUKËS PUBLIKE  KUKËS KUKËS RRUGA "KOSOVA" KUKËS AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 3

29 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" KUKËS PUBLIKE  KUKËS KUKËS RRUGA "KOSOVA" KUKËS AMU Histori 1

30 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" KUKËS PUBLIKE  KUKËS KUKËS RRUGA "KOSOVA" KUKËS AMU Matematikë 2

31 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "RIZA SPAHIU" KUKËS PUBLIKE  KUKËS KUKËS RRUGA "SUL ELEZI" KUKËS AMU Arsim Fillor 5

32 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "RIZA SPAHIU" KUKËS PUBLIKE  KUKËS KUKËS RRUGA "SUL ELEZI" KUKËS AMU Matematikë 1

33 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "RIZA SPAHIU" KUKËS PUBLIKE  KUKËS KUKËS RRUGA "SUL ELEZI" KUKËS AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

34 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "RIZA SPAHIU" KUKËS PUBLIKE  KUKËS KUKËS RRUGA "SUL ELEZI" KUKËS AMU Gjeografi 1

35 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BAHKUAR "QAZIM SHEHU"SHTIQËN PUBLIKE  KUKËS SHTIQËN SHTIQËN SHMB Arsim Fillor 2

36 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BAHKUAR "QAZIM SHEHU"SHTIQËN PUBLIKE  KUKËS SHTIQËN SHTIQËN SHMB Biologji Kimi 1

37 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BAHKUAR "QAZIM SHEHU"SHTIQËN PUBLIKE  KUKËS SHTIQËN SHTIQËN SHMB Gjeografi 1

38 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BAHKUAR "QAZIM SHEHU"SHTIQËN PUBLIKE  KUKËS SHTIQËN SHTIQËN SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

39 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BAHKUAR "QAZIM SHEHU"SHTIQËN PUBLIKE  KUKËS SHTIQËN SHTIQËN SHMB Histori 1
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40 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BAHKUAR "QAZIM SHEHU"SHTIQËN PUBLIKE  KUKËS SHTIQËN SHTIQËN SHMB Histori Gjeografi 1

41 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BAHKUAR "QAZIM SHEHU"SHTIQËN PUBLIKE  KUKËS SHTIQËN SHTIQËN SHMB Matematikë Fizikë 1

42 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE FSHAT PUBLIKE  KUKËS GRYKË-ÇAJË FSHAT AMU Arsim Fillor 3

43 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE FSHAT PUBLIKE  KUKËS GRYKË-ÇAJË FSHAT AMU Histori Gjeografi 1

44 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE FSHAT PUBLIKE  KUKËS GRYKË-ÇAJË FSHAT AMU Biologji Kimi 1

45 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA 9 VJECARE"XHAFER OLLOMANI" BORJE PUBLIKE  KUKËS SHISHTAVEC BORJE AMU Arsim Fillor 1

46 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA 9 VJECARE"XHAFER OLLOMANI" BORJE PUBLIKE  KUKËS SHISHTAVEC BORJE AMU Histori Gjeografi 1

47 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA 9 VJECARE"XHAFER OLLOMANI" BORJE PUBLIKE  KUKËS SHISHTAVEC BORJE AMU Biologji Kimi 1

48 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "GANI SADIKU" NANGË PUBLIKE KUKËS BICAJ RRUGA NANGË AMU Anglisht 1

49 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "GANI SADIKU" NANGË PUBLIKE KUKËS BICAJ RRUGA NANGË AMU Edukim Fizik 1

50 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al GJIMNAZI"BAJRAM ABDIU"BICAJ KUKES PUBLIKE KUKËS BICAJ RRUGA"GJIMNAZI", BICAJ,KUKËS GJIMNAZ Matematikë 1

51 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al GJIMNAZI"BAJRAM ABDIU"BICAJ KUKES PUBLIKE KUKËS BICAJ RRUGA"GJIMNAZI", BICAJ,KUKËS GJIMNAZ Fizikë 1

52 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al GJIMNAZI"BAJRAM ABDIU"BICAJ KUKES PUBLIKE KUKËS BICAJ RRUGA"GJIMNAZI", BICAJ,KUKËS GJIMNAZ Kimi 1

53 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al GJIMNAZI"BAJRAM ABDIU"BICAJ KUKES PUBLIKE KUKËS BICAJ RRUGA"GJIMNAZI", BICAJ,KUKËS GJIMNAZ Biologji 1

54 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al GJIMNAZI"BAJRAM ABDIU"BICAJ KUKES PUBLIKE KUKËS BICAJ RRUGA"GJIMNAZI", BICAJ,KUKËS GJIMNAZ Gjuhë-Letërsi 2

55 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al GJIMNAZI"BAJRAM ABDIU"BICAJ KUKES PUBLIKE KUKËS BICAJ RRUGA"GJIMNAZI", BICAJ,KUKËS GJIMNAZ Anglisht 1

56 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al GJIMNAZI"BAJRAM ABDIU"BICAJ KUKES PUBLIKE KUKËS BICAJ RRUGA"GJIMNAZI", BICAJ,KUKËS GJIMNAZ Gjeografi 1

57 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al GJIMNAZI"BAJRAM ABDIU"BICAJ KUKES PUBLIKE KUKËS BICAJ RRUGA"GJIMNAZI", BICAJ,KUKËS GJIMNAZ Histori 1

58 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al GJIMNAZI"BAJRAM ABDIU"BICAJ KUKES PUBLIKE KUKËS BICAJ RRUGA"GJIMNAZI", BICAJ,KUKËS GJIMNAZ Ed.Fizik 2

59 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al GJIMNAZI"BAJRAM ABDIU"BICAJ KUKES PUBLIKE KUKËS BICAJ RRUGA"GJIMNAZI", BICAJ,KUKËS GJIMNAZ Frengjisht 1

60 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE CERNALEVË PUBLIKE KUKËS SHISHTAVEC CERNALVË AMU Biologji Kimi 1

61 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE CERNALEVË PUBLIKE KUKËS SHISHTAVEC CERNALVË AMU Arsim Fillor 1

62 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE CERNALEVË PUBLIKE KUKËS SHISHTAVEC CERNALVË AMU Arsim Fillor 1

63 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE ''RAMADAN  ZASKOCI'' MAMËZ PUBLIKE KUKËS KOLSH MAMEZ AMU Arsim Fillor 2

64 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE ''RAMADAN  ZASKOCI'' MAMËZ PUBLIKE KUKËS KOLSH MAMEZ AMU HistoriGjeografi 1

65 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE ''RAMADAN  ZASKOCI'' MAMËZ PUBLIKE KUKËS KOLSH MAMEZ AMU BiologjiKimi 1

66 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE ''RAMADAN  ZASKOCI'' MAMËZ PUBLIKE KUKËS KOLSH KOLSH AMU Arsim Fillor 1

67 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE ''RAMADAN  ZASKOCI'' MAMËZ PUBLIKE KUKËS KOLSH KOLSH AMU MatematikeFizike 1

68 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHOLLA E MESME E BASHKUAR-BUSHTRICË PUBLIKE KUKËS BUSHTRICË BUSHTRICË SHMB Arsim Fillor 2

69 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHOLLA E MESME E BASHKUAR-BUSHTRICË PUBLIKE KUKËS BUSHTRICË BUSHTRICË SHMB Biologji 1

70 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHOLLA E MESME E BASHKUAR-BUSHTRICË PUBLIKE KUKËS BUSHTRICË BUSHTRICË SHMB Biologji Kimi 1

71 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHOLLA E MESME E BASHKUAR-BUSHTRICË PUBLIKE KUKËS BUSHTRICË BUSHTRICË SHMB Gjeografi 2

72 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHOLLA E MESME E BASHKUAR-BUSHTRICË PUBLIKE KUKËS BUSHTRICË BUSHTRICË SHMB Gjuhë Angleze 1

73 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHOLLA E MESME E BASHKUAR-BUSHTRICË PUBLIKE KUKËS BUSHTRICË BUSHTRICË SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

74 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHOLLA E MESME E BASHKUAR-BUSHTRICË PUBLIKE KUKËS BUSHTRICË BUSHTRICË SHMB Histori 1

75 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHOLLA E MESME E BASHKUAR-BUSHTRICË PUBLIKE KUKËS BUSHTRICË BUSHTRICË SHMB Histori Gjeografi 1

76 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHOLLA E MESME E BASHKUAR-BUSHTRICË PUBLIKE KUKËS BUSHTRICË BUSHTRICË SHMB Matematikë 1

77 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BASHKUAR " IMER MATA" ZAPOD PUBLIKE KUKËS ZAPOD ZAPOD SHMB Arsim Fillor 1

78 LEZHË Kukës ZVAKukës@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BASHKUAR " IMER MATA" ZAPOD PUBLIKE KUKËS ZAPOD ZAPOD SHMB Biologji 1

79 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BASHKUAR"ELMAZ ADEMI" BARDHOC PUBLIKE KUKËS TERTHORE BARDHOC, KUKËS SHMB Histori gjeografi 1

80 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BASHKUAR"ELMAZ ADEMI" BARDHOC PUBLIKE KUKËS TERTHORE BARDHOC, KUKËS SHMB Matematikë 1

81 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BASHKUAR"ELMAZ ADEMI" BARDHOC PUBLIKE KUKËS TERTHORE BARDHOC, KUKËS SHMB Arsimi fillor 2

82 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BASHKUAR"ELMAZ ADEMI" BARDHOC PUBLIKE KUKËS TERTHORE BARDHOC, KUKËS SHMB Gjuhë angleze 1

83 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BASHKUAR "AHMET VOKA" GOSTIL PUBLIKE KUKËS KUKËS GOSTIL, KUKËS SHMB Arsim Fillor 1

84 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BASHKUAR "AHMET VOKA" GOSTIL PUBLIKE KUKËS KUKËS GOSTIL, KUKËS SHMB Arsim Fillor 1

85 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BASHKUAR "AHMET VOKA" GOSTIL PUBLIKE KUKËS KUKËS GOSTIL, KUKËS SHMB Biologji-Kimi 1

86 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BASHKUAR "AHMET VOKA" GOSTIL PUBLIKE KUKËS KUKËS GOSTIL, KUKËS SHMB Histori-Gjeografi 1

87 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE KALIMASH PUBLIKE KUKËS MALZI KALIMASH AMU Biologji-Kimi 1

88 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE KALIMASH PUBLIKE KUKËS MALZI KALIMASH AMU Gjuhë-Letërsi 2

89 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE KALIMASH PUBLIKE KUKËS MALZI KALIMASH AMU Histori-Gjeografi 1

90 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE KALIMASH PUBLIKE KUKËS MALZI KALIMASH AMU Matematik 1

91 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "BEQIR HAMZA"NOVOSEJ PUBLIKE KUKËS SHISHTAVEC NOVOSEJ AMU Histori 1

92 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "BEQIR HAMZA"NOVOSEJ PUBLIKE KUKËS SHISHTAVEC NOVOSEJ AMU Biologji-Kimi 1

93 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "BEQIR HAMZA"NOVOSEJ PUBLIKE KUKËS SHISHTAVEC NOVOSEJ AMU Arsim Fillor 1

94 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE PËRBREG PUBLIKE KUKËS TERTHORE PËRBREG-KUKËS AMU Histori-gjeografi 1

95 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE PËRBREG PUBLIKE KUKËS TERTHORE PËRBREG-KUKËS AMU Gjuhe-letersi 1

96 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE PËRBREG PUBLIKE KUKËS TERTHORE PËRBREG-KUKËS AMU Arsim Fillor 1

97 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9 VJEÇARE "SHABAN MURATI" LUSËN PUBLIKE KUKËS UJMISHT LUSËN AMU Arsim Fillor 1

98 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BASHKUAR SHISHTAVEC PUBLIKE KUKËS SHISHTAVEC SHISHTAVEC SHMB Biologji Kimi 1

mailto:ZVAkukes@arsimi.gov.al?subject=email#
mailto:ZVAkukes@arsimi.gov.al?subject=email#
mailto:ZVAkukes@arsimi.gov.al?subject=email#
mailto:ZVAkukes@arsimi.gov.al?subject=email#
mailto:ZVAkukes@arsimi.gov.al?subject=email#
mailto:ZVAkukes@arsimi.gov.al?subject=email#
mailto:ZVAkukes@arsimi.gov.al?subject=email#
mailto:ZVAkukes@arsimi.gov.al?subject=email#
mailto:ZVAkukes@arsimi.gov.al?subject=email#
mailto:ZVAkukes@arsimi.gov.al?subject=email#
mailto:ZVAkukes@arsimi.gov.al?subject=email#
mailto:ZVAkukes@arsimi.gov.al?subject=email#
mailto:ZVAkukes@arsimi.gov.al?subject=email#
mailto:ZVAkukes@arsimi.gov.al?subject=email#
mailto:ZVAkukes@arsimi.gov.al?subject=email#
mailto:ZVAkukes@arsimi.gov.al?subject=email#
mailto:ZVAkukes@arsimi.gov.al?subject=email#
mailto:ZVAkukes@arsimi.gov.al?subject=email#
mailto:ZVAkukes@arsimi.gov.al?subject=email#
mailto:ZVAkukes@arsimi.gov.al?subject=email#


99 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA E MESME E BASHKUAR SHISHTAVEC PUBLIKE KUKËS SHISHTAVEC SHISHTAVEC SHMB Histori Gjeografi 1

100 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "GANI DURAKU" MORIN PUBLIKE KUKËS TERTHORE MORIN, KUKËS AMU Gjuhe-letersi 1

101 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "GANI DURAKU" MORIN PUBLIKE KUKËS TERTHORE MORIN, KUKËS AMU Histori-Gjeografi 1

102 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "GANI DURAKU" MORIN PUBLIKE KUKËS TERTHORE MORIN, KUKËS AMU Arsim Fillor 1

103 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "VEHBI SHEHU" BICAJ PUBLIKE KUKËS BICAJ BICAJ, MUSTAFAJ AMU Arsim Fillor 2

104 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "VEHBI SHEHU" BICAJ PUBLIKE KUKËS BICAJ BICAJ, MUSTAFAJ AMU Biologji Kimi 1

105 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "VEHBI SHEHU" BICAJ PUBLIKE KUKËS BICAJ BICAJ, MUSTAFAJ AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

106 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "VEHBI SHEHU" BICAJ PUBLIKE KUKËS BICAJ BICAJ, MUSTAFAJ AMU Histori 1

107 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "NUREDIN BRAHA" BUSHAT PUBLIKE KUKËS BICAJ BUSHAT AMU Arsim Fillor 1

108 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "NUREDIN BRAHA" BUSHAT PUBLIKE KUKËS BICAJ BUSHAT AMU Histori-Gjeografi 1

109 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE KALIMASH PUBLIKE KUKËS UJMISHT MALQENE AMU Arsim Fillor 1

110 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE MALQENE PUBLIKE KUKËS UJMISHT MALQENE AMU Histori-Gjeografi 1

111 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9 VJECARE"LIDHJA E PRIZRENIT" KUKËS PUBLIKE KUKËS KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS AMU Arsim Fillor 7

112 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9 VJECARE"LIDHJA E PRIZRENIT" KUKËS PUBLIKE KUKËS KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS AMU Biologji 1

113 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9 VJECARE"LIDHJA E PRIZRENIT" KUKËS PUBLIKE KUKËS KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 3

114 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9 VJECARE"LIDHJA E PRIZRENIT" KUKËS PUBLIKE KUKËS KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS AMU Histori 1

115 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9 VJECARE"LIDHJA E PRIZRENIT" KUKËS PUBLIKE KUKËS KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS AMU Kimi 1

116 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9 VJEÇARE ÇINAMAKË PUBLIKE KUKËS SURROJ KODËR REXHË AMU Arsim Fillor 1

117 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9 VJEÇARE ÇINAMAKË PUBLIKE KUKËS SURROJ KODËR REXHË AMU Histori Gjeografi 1

118 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9 VJEÇARE ÇINAMAKË PUBLIKE KUKËS SURROJ KODËR REXHË AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

119 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHOLLA E MESME E BASHKUAR SHEMRI PUBLIKE KUKËS MALZI SHEMRI SHMB Arsim Fillor 4

120 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHOLLA E MESME E BASHKUAR SHEMRI PUBLIKE KUKËS MALZI SHEMRI SHMB Histori Gjeografi 1

121 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHOLLA E MESME E BASHKUAR SHEMRI PUBLIKE KUKËS MALZI SHEMRI SHMB Biologji Kimi 1

122 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHOLLA E MESME E BASHKUAR SHEMRI PUBLIKE KUKËS MALZI SHEMRI SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

123 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "1 QERSHORI" KUKËS PUBLIKE KUKËS KUKËS "LAGJJA E RE" KUKËS AMU Arsim Fillor 1

124 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "1 QERSHORI" KUKËS PUBLIKE KUKËS KUKËS "LAGJJA E RE" KUKËS AMU Fizikë 1

125 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "1 QERSHORI" KUKËS PUBLIKE KUKËS KUKËS "LAGJJA E RE" KUKËS AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

126 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "1 QERSHORI" KUKËS PUBLIKE KUKËS KUKËS "LAGJJA E RE" KUKËS AMU Gjeografi 1

127 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "1 QERSHORI" KUKËS PUBLIKE KUKËS KUKËS "LAGJJA E RE" KUKËS AMU Biologji Kimi 1

128 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "AVNI RUSTEMI" KUKËS PUBLIKE KUKËS KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS AMU Arsim Fillor 4

129 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "AVNI RUSTEMI" KUKËS PUBLIKE KUKËS KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS AMU Biologji 1

130 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "AVNI RUSTEMI" KUKËS PUBLIKE KUKËS KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS AMU Biologji Kimi 1

131 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "AVNI RUSTEMI" KUKËS PUBLIKE KUKËS KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS AMU Edukim Fizik 1

132 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "AVNI RUSTEMI" KUKËS PUBLIKE KUKËS KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS AMU Gjuhë Angleze 1

133 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "AVNI RUSTEMI" KUKËS PUBLIKE KUKËS KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

134 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "AVNI RUSTEMI" KUKËS PUBLIKE KUKËS KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS AMU Histori Gjeografi 1

135 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "AVNI RUSTEMI" KUKËS PUBLIKE KUKËS KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS AMU Kimi 1

136 LEZHË Kukës ZVAkukes@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "AVNI RUSTEMI" KUKËS PUBLIKE KUKËS KUKËS RRUGA "DITURIA" KUKËS AMU Matematikë 1

1 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Gjimnazi Rrëshen PUBLIKE Mirditë Rrëshen Rruga" Musine Kokalari" GJIMNAZ Biologji Kimi 2

2 Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Gjimnazi Rrëshen Edukim Fizik 1

3 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Gjimnazi Rrëshen Gjuhë Angleze 1

4 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Gjimnazi Rrëshen Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

5 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Gjimnazi Rrëshen Histori 1

6 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Gjimnazi Rrëshen Matematikë 2

7 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Gjimnazi Rrëshen Shkenca Sociale 1

8 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme Industrial  Rubik PUBLIKE Mirditë Rubik Rruga" Lagje e Mesme Rubik"

GJIMNAZ+ ARSIM 

PROFESIONAL Biologji Kimi 1

9 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme Industrial  Rubik Edukim Fizik 1

10 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme Industrial  Rubik Gjuhë Angleze 1

11 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme Industrial  Rubik Gjuhë Frënge 1

12 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme Industrial  Rubik Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

13 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme Industrial  Rubik Histori Gjeografi 1

14 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme Industrial  Rubik Matematikë Informatikë 1

15 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme e Bashkuar Reps PUBLIKE Mirditë Orosh Rruga Reps SHMB Arsim Fillor 2

16 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme e Bashkuar Reps Biologji Kimi 1

17 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme e Bashkuar Reps Edukim Fizik 1

18 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme e Bashkuar Reps Fizikë 1

19 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme e Bashkuar Reps Gjuhë Angleze 2

20 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme e Bashkuar Reps Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

21 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme e Bashkuar Reps Histori 1

22 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme e Bashkuar Reps Histori Gjeografi 1

23 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme e Bashkuar Reps Matematikë 1

24 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme e Bashkuar " Ndrec Ndue Gjoka" Klos PUBLIKE Mirditë FANË Klos SHMB Arsim Fillor 1

25 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme e Bashkuar " Ndrec Ndue Gjoka" Klos Biologji Kimi 1
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26 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme e Bashkuar " Ndrec Ndue Gjoka" Klos Edukim Fizik 1

27 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme e Bashkuar " Ndrec Ndue Gjoka" Klos Gjeografi 1

28 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme e Bashkuar " Ndrec Ndue Gjoka" Klos Gjuhë Angleze 1

29 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme e Bashkuar " Ndrec Ndue Gjoka" Klos Gjuhë Frënge 1

30 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme e Bashkuar " Ndrec Ndue Gjoka" Klos Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

31 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme e Bashkuar " Ndrec Ndue Gjoka" Klos Histori 1

32 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme e Bashkuar " Ndrec Ndue Gjoka" Klos Matematikë 1

33 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme e Bashkuar Perlat Qendër PUBLIKE Mirditë Kthellë Rruga " Perlat Qendër" SHMB Arsim Fillor 2

34 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme e Bashkuar Perlat Qendër Biologji Kimi 2

35 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme e Bashkuar Perlat Qendër Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

36 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme e Bashkuar Perlat Qendër Histori Gjeografi Edukatë 2

37 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme e Bashkuar Perlat Qendër Matematikë 1

38 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme e Bashkuar Perlat Qendër Matematikë Fizikë 1

39 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare Rubik PUBLIKE Mirditë Rubik Rruga " Lagjia e vjetër" Rubik AMU Arsim Fillor 6

40 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare Rubik Biologji Kimi 1

41 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare Rubik Gjuhë Angleze 2

42 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare Rubik Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

43 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare Rubik Histori Gjeografi 1

44 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare Rubik Matematikë Fizikë 1

45 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare " Nënë Tereza" Rrëshen PUBLIKE Mirditë Rrëshen Rruga" At Gjergj Fishta" AMU Arsim Fillor 8

46 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare " Nënë Tereza" Rrëshen Arsim special 1

47 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare " Nënë Tereza" Rrëshen Biologji Kimi 1

48 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare " Nënë Tereza" Rrëshen Edukim Fizik 3

49 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare " Nënë Tereza" Rrëshen Gjeografi 1

50 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare " Nënë Tereza" Rrëshen Gjuhë Angleze 2

51 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare " Nënë Tereza" Rrëshen Gjuhë Frënge 1

52 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare " Nënë Tereza" Rrëshen Gjuhë shqipe dhe letërsi 3

53 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare " Nënë Tereza" Rrëshen Histori Gjeografi 1

54 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare " Nënë Tereza" Rrëshen Histori Gjeografi Edukatë 2

55 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare " Nënë Tereza" Rrëshen Matematikë 2

56 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare " Nënë Tereza" Rrëshen Matematikë Fizikë 1

57 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare" Pashko Vasa" Rrëshen PUBLIKE Mirditë Rrëshen Rruga e Arbërit AMU Arsim Fillor 9

58 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare" Pashko Vasa" Rrëshen Biologji Kimi 1

59 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare" Pashko Vasa" Rrëshen Edukim Fizik 3

60 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare" Pashko Vasa" Rrëshen Gjuhë Angleze 2

61 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare" Pashko Vasa" Rrëshen Gjuhë Italiane  1

62 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare" Pashko Vasa" Rrëshen Gjuhë shqipe dhe letërsi 3

63 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare" Pashko Vasa" Rrëshen Histori Gjeografi 2

64 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare" Pashko Vasa" Rrëshen Histori Gjeografi Edukatë 1

65 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla 9 vjeçare" Pashko Vasa" Rrëshen Matematikë 2

66 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme Profesionale Jopublike" Sh. Jozefi Punëtor" PRIVATE Mirditë Rrëshen Rrruga : " Shen Vincenzo de Paoli"

ARSIM 

PROFESIONAL Biologji Kimi 1

67 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme Profesionale Jopublike" Sh. Jozefi Punëtor" Edukim Fizik 1

68 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme Profesionale Jopublike" Sh. Jozefi Punëtor" Gjeografi 1

69 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme Profesionale Jopublike" Sh. Jozefi Punëtor" Gjuhë Gjermane 1

70 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme Profesionale Jopublike" Sh. Jozefi Punëtor" Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

71 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme Profesionale Jopublike" Sh. Jozefi Punëtor" Histori Gjeografi 1

72 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme Profesionale Jopublike" Sh. Jozefi Punëtor" Matematikë 1

73 LEZHË Mirditë zvamirdite@arsimi.gov.al Shkolla Mesme Profesionale Jopublike" Sh. Jozefi Punëtor" Matematikë Fizikë 2

1 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al 28 Nentori PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "13 Dhjetori" SHMB Biologji Kimi 2

2 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al 28 Nentori PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "13 Dhjetori" GJIMNAZ Edukim Fizik 4

3 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al 28 Nentori PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "13 Dhjetori" GJIMNAZ Fizikë 1

4 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al 28 Nentori PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "13 Dhjetori" GJIMNAZ Gjeografi 1

5 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al 28 Nentori PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "13 Dhjetori" GJIMNAZ Gjuhë Angleze 3

6 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al 28 Nentori PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "13 Dhjetori" GJIMNAZ Gjuhë Italiane  1

7 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al 28 Nentori PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "13 Dhjetori" GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

8 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al 28 Nentori PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "13 Dhjetori" GJIMNAZ Histori Gjeografi 2

9 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al 28 Nentori PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "13 Dhjetori" GJIMNAZ Informatikë 1

10 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al 28 Nentori PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "13 Dhjetori" GJIMNAZ Matematikë Fizikë 3

11 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al 28 Nentori PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "13 Dhjetori" GJIMNAZ Shkenca Sociale 1

12 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Jordan Misja PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Kardinal Mikel Koliqi" GJIMNAZ Biologji Kimi 2

13 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Jordan Misja PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Kardinal Mikel Koliqi" GJIMNAZ Edukim Fizik 2

14 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Jordan Misja PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Kardinal Mikel Koliqi" GJIMNAZ Gjeografi 1

15 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Jordan Misja PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Kardinal Mikel Koliqi" GJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

16 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Jordan Misja PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Kardinal Mikel Koliqi" GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 1
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17 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Jordan Misja PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Kardinal Mikel Koliqi" GJIMNAZ Histori Gjeografi 2

18 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Jordan Misja PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Kardinal Mikel Koliqi" GJIMNAZ Matematikë Fizikë 2

19 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Jordan Misja PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Kardinal Mikel Koliqi" GJIMNAZ Shkenca Sociale 1

20 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Skenderbej PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Lopcej" AMU Arsim Fillor 1

21 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Skenderbej PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Lopcej" AMU Arte Figurative 1

22 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Skenderbej PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Lopcej" AMU Biologji Kimi 1

23 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Skenderbej PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Lopcej" AMU Edukim Fizik 1

24 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Skenderbej PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Lopcej" AMU Fizikë 1

25 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Skenderbej PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Lopcej" AMU Gjeografi 1

26 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Skenderbej PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Lopcej" AMU Gjuhë Angleze 1

27 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Skenderbej PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Lopcej" AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

28 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Skenderbej PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Lopcej" AMU Histori 1

29 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Skenderbej PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Lopcej" AMU Kimi 1

30 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Skenderbej PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Lopcej" AMU Matematikë 1

31 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Adem Haxhija PUBLIKE Shkodër Postribë rruga "Mes Qendër" SHMB Arsim Fillor 1

32 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Adem Haxhija PUBLIKE Shkodër Postribë rruga "Mes Qendër" SHMB Arte Figurative 1

33 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Adem Haxhija PUBLIKE Shkodër Postribë rruga "Mes Qendër" SHMB Biologji Kimi 1

34 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Adem Haxhija PUBLIKE Shkodër Postribë rruga "Mes Qendër" SHMB Edukim Fizik 1

35 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Adem Haxhija PUBLIKE Shkodër Postribë rruga "Mes Qendër" SHMB Fizikë 1

36 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Adem Haxhija PUBLIKE Shkodër Postribë rruga "Mes Qendër" SHMB Gjeografi 1

37 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Adem Haxhija PUBLIKE Shkodër Postribë rruga "Mes Qendër" SHMB Gjuhë Angleze 1

38 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Adem Haxhija PUBLIKE Shkodër Postribë rruga "Mes Qendër" SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

39 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Adem Haxhija PUBLIKE Shkodër Postribë rruga "Mes Qendër" SHMB Histori 1

40 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Adem Haxhija PUBLIKE Shkodër Postribë rruga "Mes Qendër" SHMB Kimi 1

41 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Adem Haxhija PUBLIKE Shkodër Postribë rruga "Mes Qendër" SHMB Matematikë 1

42 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Adem Haxhija PUBLIKE Shkodër Postribë rruga "Mes Qendër" SHMB Informatikë 1

43 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Ismail Qemali PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Kongresi I Manastirit" AMU Arsim Fillor 3

44 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Ismail Qemali PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Kongresi I Manastirit" AMU Arte Figurative 1

45 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Ismail Qemali PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Kongresi I Manastirit" AMU Biologji Kimi 1

46 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Ismail Qemali PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Kongresi I Manastirit" AMU Edukim Fizik 2

47 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Ismail Qemali PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Kongresi I Manastirit" AMU Fizikë 1

48 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Ismail Qemali PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Kongresi I Manastirit" AMU Gjeografi 1

49 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Ismail Qemali PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Kongresi I Manastirit" AMU Gjuhë Angleze 1

50 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Ismail Qemali PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Kongresi I Manastirit" AMU Gjuhë Italiane  1

51 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Ismail Qemali PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Kongresi I Manastirit" AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

52 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Ismail Qemali PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Kongresi I Manastirit" AMU Histori 1

53 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Ismail Qemali PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Kongresi I Manastirit" AMU Kimi 1

54 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Ismail Qemali PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Kongresi I Manastirit" AMU Matematikë 1

55 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Ismail Qemali PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Kongresi I Manastirit" AMU Gjuhë Frënge 1

56 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Salo Halili PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Fetih Dizdari" AMU Arsim Fillor 3

57 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Salo Halili PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Fetih Dizdari" AMU Arte Figurative 1

58 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Salo Halili PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Fetih Dizdari" AMU Biologji Kimi 1

59 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Salo Halili PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Fetih Dizdari" AMU Edukim Fizik 2

60 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Salo Halili PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Fetih Dizdari" AMU Fizikë 1

61 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Salo Halili PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Fetih Dizdari" AMU Gjeografi 1

62 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Salo Halili PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Fetih Dizdari" AMU Gjuhë Angleze 1

63 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Salo Halili PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Fetih Dizdari" AMU Gjuhë Italiane  1

64 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Salo Halili PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Fetih Dizdari" AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

65 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Salo Halili PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Fetih Dizdari" AMU Histori 1

66 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Salo Halili PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Fetih Dizdari" AMU Kimi 1

67 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Salo Halili PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Fetih Dizdari" AMU Matematikë 1

68 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Salo Halili PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Fetih Dizdari" AMU Gjuhë Gjermane 1

69 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Shejnaze Juka PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Myzafer Pipa" ARSIM I ORIENTUAR  Gjuhë Angleze 3

70 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Shejnaze Juka PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Myzafer Pipa" ARSIM I ORIENTUAR  Gjuhë Frënge 3

71 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Shejnaze Juka PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Myzafer Pipa" ARSIM I ORIENTUAR  Gjuhë Greke 3

72 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Shejnaze Juka PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Myzafer Pipa" ARSIM I ORIENTUAR  Gjuhë Gjermane 3

73 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Shejnaze Juka PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Myzafer Pipa" ARSIM I ORIENTUAR  Gjuhë Italiane  3

74 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Ndre Mjeda PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Kongresi I Lushnjes" AMU Arsim Fillor 3

75 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Ndre Mjeda PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Kongresi I Lushnjes" AMU Arte Figurative 1

76 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Ndre Mjeda PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Kongresi I Lushnjes" AMU Biologji Kimi 1

77 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Ndre Mjeda PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Kongresi I Lushnjes" AMU Edukim Fizik 2

78 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Ndre Mjeda PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Kongresi I Lushnjes" AMU Fizikë 1

79 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Ndre Mjeda PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Kongresi I Lushnjes" AMU Gjeografi 1

80 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Ndre Mjeda PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Kongresi I Lushnjes" AMU Gjuhë Angleze 1

81 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Ndre Mjeda PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Kongresi I Lushnjes" AMU Gjuhë Italiane  1



82 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Ndre Mjeda PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Kongresi I Lushnjes" AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

83 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Ndre Mjeda PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Kongresi I Lushnjes" AMU Histori 1

84 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Ndre Mjeda PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Kongresi I Lushnjes" AMU Kimi 1

85 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Ndre Mjeda PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Kongresi I Lushnjes" AMU Matematikë 1

86 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Ndre Mjeda PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Kongresi I Lushnjes" AMU Gjuhë Frënge 1

87 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Branko Kadia PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Vladimir Jani" AMU Arsim Fillor 3

88 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Branko Kadia PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Vladimir Jani" AMU Arte Figurative 1

89 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Branko Kadia PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Vladimir Jani" AMU Biologji Kimi 1

90 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Branko Kadia PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Vladimir Jani" AMU Edukim Fizik 2

91 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Branko Kadia PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Vladimir Jani" AMU Fizikë 1

92 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Branko Kadia PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Vladimir Jani" AMU Gjeografi 1

93 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Branko Kadia PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Vladimir Jani" AMU Gjuhë Angleze 1

94 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Branko Kadia PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Vladimir Jani" AMU Gjuhë Italiane  1

95 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Branko Kadia PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Vladimir Jani" AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

96 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Branko Kadia PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Vladimir Jani" AMU Histori 1

97 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Branko Kadia PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Vladimir Jani" AMU Kimi 1

98 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Branko Kadia PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Vladimir Jani" AMU Matematikë 1

99 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Branko Kadia PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Vladimir Jani" AMU Gjuhë Gjermane 1

100 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Ali Laçej PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Mehmet Pashe Plaku" AMU Arsim Fillor 3

101 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Ali Laçej PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Mehmet Pashe Plaku" AMU Arte Figurative 1

102 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Ali Laçej PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Mehmet Pashe Plaku" AMU Biologji Kimi 1

103 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Ali Laçej PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Mehmet Pashe Plaku" AMU Edukim Fizik 2

104 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Ali Laçej PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Mehmet Pashe Plaku" AMU Fizikë 1

105 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Ali Laçej PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Mehmet Pashe Plaku" AMU Gjeografi 1

106 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Ali Laçej PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Mehmet Pashe Plaku" AMU Gjuhë Angleze 1

107 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Ali Laçej PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Mehmet Pashe Plaku" AMU Gjuhë Italiane  1

108 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Ali Laçej PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Mehmet Pashe Plaku" AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

109 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Ali Laçej PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Mehmet Pashe Plaku" AMU Histori 1

110 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Ali Laçej PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Mehmet Pashe Plaku" AMU Kimi 1

111 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Ali Laçej PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Mehmet Pashe Plaku" AMU Matematikë 1

112 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Martin Camaj PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Edith Durham" AMU Arsim Fillor 3

113 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Martin Camaj PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Edith Durham" AMU Arte Figurative 1

114 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Martin Camaj PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Edith Durham" AMU Biologji Kimi 1

115 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Martin Camaj PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Edith Durham" AMU Edukim Fizik 2

116 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Martin Camaj PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Edith Durham" AMU Fizikë 1

117 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Martin Camaj PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Edith Durham" AMU Gjeografi 1

118 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Martin Camaj PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Edith Durham" AMU Gjuhë Angleze 1

119 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Martin Camaj PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Edith Durham" AMU Gjuhë Italiane  1

120 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Martin Camaj PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Edith Durham" AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

121 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Martin Camaj PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Edith Durham" AMU Histori 1

122 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Martin Camaj PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Edith Durham" AMU Kimi 1

123 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Martin Camaj PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Edith Durham" AMU Matematikë 1

124 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Mati Logoreci PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Simon Rrota" AMU Arsim Fillor 3

125 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Mati Logoreci PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Simon Rrota" AMU Arte Figurative 1

126 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Mati Logoreci PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Simon Rrota" AMU Biologji Kimi 1

127 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Mati Logoreci PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Simon Rrota" AMU Edukim Fizik 2

128 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Mati Logoreci PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Simon Rrota" AMU Fizikë 1

129 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Mati Logoreci PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Simon Rrota" AMU Gjeografi 1

130 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Mati Logoreci PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Simon Rrota" AMU Gjuhë Angleze 1

131 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Mati Logoreci PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Simon Rrota" AMU Gjuhë Italiane  1

132 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Mati Logoreci PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Simon Rrota" AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

133 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Mati Logoreci PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Simon Rrota" AMU Histori 1

134 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Mati Logoreci PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Simon Rrota" AMU Kimi 1

135 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Mati Logoreci PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Simon Rrota" AMU Matematikë 1

136 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Mati Logoreci PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Simon Rrota" AMU Gjuhë Frënge 1

137 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al DiTURIA PRIVATE Shkodër Shkodër rruga "Dibranëve" AMU Arsim Fillor 3

138 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al DiTURIA PRIVATE Shkodër Shkodër rruga "Dibranëve" AMU Arte Figurative 1

139 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al DiTURIA PRIVATE Shkodër Shkodër rruga "Dibranëve" AMU Biologji Kimi 1

140 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al DiTURIA PRIVATE Shkodër Shkodër rruga "Dibranëve" AMU Edukim Fizik 2

141 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al DiTURIA PRIVATE Shkodër Shkodër rruga "Dibranëve" AMU Fizikë 1

142 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al DiTURIA PRIVATE Shkodër Shkodër rruga "Dibranëve" AMU Gjeografi 1

143 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al DiTURIA PRIVATE Shkodër Shkodër rruga "Dibranëve" AMU Gjuhë Angleze 1

144 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al DiTURIA PRIVATE Shkodër Shkodër rruga "Dibranëve" AMU Gjuhë Italiane  1

145 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al DiTURIA PRIVATE Shkodër Shkodër rruga "Dibranëve" AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

146 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al DiTURIA PRIVATE Shkodër Shkodër rruga "Dibranëve" AMU Histori 1



147 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al DiTURIA PRIVATE Shkodër Shkodër rruga "Dibranëve" AMU Kimi 1

148 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al DiTURIA PRIVATE Shkodër Shkodër rruga "Dibranëve" AMU Matematikë 1

149 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Preke Jakova PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Martin Camaj" ARSIM I ORIENTUAR  Instrumente Muzikoret/Kanto 10

150 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Oso Kuka PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Tafiliceve" GJIMNAZ Biologji Kimi 2

151 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Oso Kuka PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Tafiliceve" GJIMNAZ Edukim Fizik 4

152 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Oso Kuka PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Tafiliceve" GJIMNAZ Fizikë 1

153 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Oso Kuka PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Tafiliceve" GJIMNAZ Gjeografi 1

154 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Oso Kuka PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Tafiliceve" GJIMNAZ Gjuhë Angleze 3

155 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Oso Kuka PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Tafiliceve" GJIMNAZ Gjuhë Italiane  1

156 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Oso Kuka PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Tafiliceve" GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

157 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Oso Kuka PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Tafiliceve" GJIMNAZ Gjuhë Frënge 2

158 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Oso Kuka PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Tafiliceve" GJIMNAZ Histori Gjeografi 2

159 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Oso Kuka PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Tafiliceve" GJIMNAZ Informatikë 1

160 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Oso Kuka PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Tafiliceve" GJIMNAZ Matematikë Fizikë 3

161 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Oso Kuka PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Tafiliceve" GJIMNAZ Shkenca Sociale 1

162 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Edit Durham PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Besnik Ceka" AMU Arsim Fillor 1

163 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Edit Durham PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Besnik Ceka" AMU Arte Figurative 1

164 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Edit Durham PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Besnik Ceka" AMU Biologji Kimi 1

165 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Edit Durham PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Besnik Ceka" AMU Edukim Fizik 2

166 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Edit Durham PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Besnik Ceka" AMU Fizikë 1

167 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Edit Durham PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Besnik Ceka" AMU Gjeografi 1

168 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Edit Durham PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Besnik Ceka" AMU Gjuhë Angleze 1

169 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Edit Durham PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Besnik Ceka" AMU Gjuhë Italiane  1

170 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Edit Durham PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Besnik Ceka" AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

171 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Edit Durham PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Besnik Ceka" AMU Histori 1

172 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Edit Durham PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Besnik Ceka" AMU Kimi 1

173 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Edit Durham PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Besnik Ceka" AMU Matematikë 1

174 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Deshmoret  e Prishtines PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Arra e Madhe" AMU Arsim Fillor 1

175 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Deshmoret  e Prishtines PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Arra e Madhe" AMU Biologji Kimi 1

176 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Deshmoret  e Prishtines PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Arra e Madhe" AMU Edukim Fizik 2

177 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Deshmoret  e Prishtines PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Arra e Madhe" AMU Fizikë 1

178 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Deshmoret  e Prishtines PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Arra e Madhe" AMU Gjeografi 1

179 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Deshmoret  e Prishtines PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Arra e Madhe" AMU Gjuhë Angleze 1

180 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Deshmoret  e Prishtines PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Arra e Madhe" AMU Gjuhë Italiane  1

181 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Deshmoret  e Prishtines PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Arra e Madhe" AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

182 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Deshmoret  e Prishtines PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Arra e Madhe" AMU Histori 1

183 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Deshmoret  e Prishtines PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Arra e Madhe" AMU Kimi 1

184 LEZHË Shkodër ZVAshkoder@arsimi.gov.al Deshmoret  e Prishtines PUBLIKE Shkodër Shkodër rruga "Arra e Madhe" AMU Matematikë 1

1 LEZHË Pukë zvapuke@arsimi.gov.al Sabah Sinani PUBLIKE Pukë Pukë Qyteti Pukë GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 3

2 LEZHË Pukë zvapuke@arsimi.gov.al Sabah Sinani PUBLIKE Pukë Pukë Qyteti Pukë GJIMNAZ Gjuhë Frënge 1

3 LEZHË Pukë zvapuke@arsimi.gov.al Sabah Sinani PUBLIKE Pukë Pukë Qyteti Pukë GJIMNAZ Matematikë 1

4 LEZHË Pukë zvapuke@arsimi.gov.al Sabah Sinani PUBLIKE Pukë Pukë Qyteti Pukë GJIMNAZ Fizikë 1

5 LEZHË Pukë zvapuke@arsimi.gov.al Sabah Sinani PUBLIKE Pukë Pukë Qyteti Pukë GJIMNAZ Kimi 2

6 LEZHË Pukë zvapuke@arsimi.gov.al Sabah Sinani PUBLIKE Pukë Pukë Qyteti Pukë GJIMNAZ Biologji 2

7 LEZHË Pukë zvapuke@arsimi.gov.al Sabah Sinani PUBLIKE Pukë Pukë Qyteti Pukë GJIMNAZ Eduki Fizik 2

8 LEZHË Pukë zvapuke@arsimi.gov.al Sabah Sinani PUBLIKE Pukë Pukë Qyteti Pukë GJIMNAZ Histori Gjeografi 2

9 LEZHË Pukë zvapuke@arsimi.gov.al Migjeni PUBLIKE Pukë Pukë Qyteti Pukë AMU Arsim Fillor 4
10 LEZHË Pukë zvapuke@arsimi.gov.al Migjeni PUBLIKE Pukë Pukë Qyteti Pukë AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 3
11 LEZHË Pukë zvapuke@arsimi.gov.al Migjeni PUBLIKE Pukë Pukë Qyteti Pukë AMU Gjuhe Angleze 1
12 LEZHË Pukë zvapuke@arsimi.gov.al Migjeni PUBLIKE Pukë Pukë Qyteti Pukë AMU Matematikë 1
13 LEZHË Pukë zvapuke@arsimi.gov.al Migjeni PUBLIKE Pukë Pukë Qyteti Pukë AMU Kimi 1
14 LEZHË Pukë zvapuke@arsimi.gov.al Migjeni PUBLIKE Pukë Pukë Qyteti Pukë AMU Biologji 1

15 LEZHË Pukë zvapuke@arsimi.gov.al Pjeter Arbnori PUBLIKE Fushe Arrez Fushe Arrez Qyteti Fushe Arrez AMU Arsim Fillor 1

16 LEZHË Pukë zvapuke@arsimi.gov.al Pjeter Arbnori PUBLIKE Fushe Arrez Fushe Arrez Qyteti Fushe Arrez AMU Gjuhe Angleze 1

17 LEZHË Pukë zvapuke@arsimi.gov.al Pjeter Arbnori PUBLIKE Fushe Arrez Fushe Arrez Qyteti Fushe Arrez AMU Matematikë 1

18 LEZHË Pukë zvapuke@arsimi.gov.al Pjeter Arbnori PUBLIKE Fushe Arrez Fushe Arrez Qyteti Fushe Arrez AMU Arsim Fillor 1

19 LEZHË Pukë zvapuke@arsimi.gov.al Pjeter Arbnori PUBLIKE Fushe Arrez Fushe Arrez Qyteti Fushe Arrez AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

20 LEZHË Pukë zvapuke@arsimi.gov.al Pjeter Arbnori PUBLIKE Fushe Arrez Fushe Arrez Qyteti Fushe Arrez AMU Histori Gjeografi 1

1 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e Bashkuar "Karl Gega" Balldren PUBLIKE LEZHË BALLDRE Balldre SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

2 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e Bashkuar "Karl Gega" Balldren PUBLIKE LEZHË BALLDRE Balldre SHMB Edukim Fizik 1

3 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e Bashkuar "Karl Gega" Balldren PUBLIKE LEZHË BALLDRE Balldre SHMB Matematikë 2

4 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme Profesionale "Kolin Gjoka" , Lezhë PUBLIKE LEZHË LEZHË  Lagjia Besëlidhja Rruga Kosova Lezhë ARSIM PROFESIONALGjuhë shqipe dhe letërsi 1

5 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme Profesionale "Kolin Gjoka" , Lezhë PUBLIKE LEZHË LEZHË  Lagjia Besëlidhja Rruga Kosova Lezhë ARSIM PROFESIONALKimi 1

6 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme Profesionale "Kolin Gjoka" , Lezhë PUBLIKE LEZHË LEZHË  Lagjia Besëlidhja Rruga Kosova Lezhë ARSIM PROFESIONALHistori Gjeografi 2

7 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla  Mesme Profesionale "Kolin Gjoka" , Lezhë PUBLIKE LEZHË LEZHË  Lagjia Besëlidhja Rruga Kosova Lezhë ARSIM PROFESIONALGjuhë Angleze 1
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8 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme E Bashkuar "Ndre Mjeda", Dajç PUBLIKE LEZHË DAJÇ Dajç SHMB Arsim Fillor 2

9 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e Bashkuar "Ndre Mjeda", Dajç PUBLIKE LEZHË DAJÇ Dajç SHMB

Instrumente 

Muzikore/Balet/Kanto 1

10 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla e  Mesme e Bashkuar "Ndre Mjeda", Dajç PUBLIKE LEZHË DAJÇ Dajç SHMB Histori Gjeografi 2

11 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla e  Mesme e Bashkuar "Ndre Mjeda", Dajç PUBLIKE LEZHË DAJÇ Dajç SHMB Biologji Kimi 1

12 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Tresh PUBLIKE LEZHË ZEJMEN Tresh Lezhë AMU Arsimi Fillor 2

13 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Tresh PUBLIKE LEZHË ZEJMEN Tresh Lezhë AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

14 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Tresh PUBLIKE LEZHË ZEJMEN Tresh Lezhë AMU Histori Gjeografi 1

15 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Barbullojë e Re PUBLIKE LEZHË KOLSH Barbullojë E Re Lezhë AMU Arsim Fillor 1

16 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Barbullojë e Re PUBLIKE LEZHË KOLSH Barbullojë E Re Lezhë AMU Biologji Kimi 1

17 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Gjimnazi "Hydajet Lezha" Lezhë PUBLIKE LEZHË LEZHË Lagjia "Besëlidhja", Rruga Papa Gjon Pali IiGJIMNAZ Biologji 2

18 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Gjimnazi "Hydajet Lezha" Lezhë PUBLIKE LEZHË LEZHË Lagjia "Besëlidhja", Rruga Papa Gjon Pali IiGJIMNAZ Edukim Fizik 6

19 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Gjimnazi "Hydajet Lezha" Lezhë PUBLIKE LEZHË LEZHË Lagjia "Besëlidhja", Rruga Papa Gjon Pali IiGJIMNAZ Fizikë 3

20 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Gjimnazi "Hydajet Lezha" Lezhë PUBLIKE LEZHË LEZHË Lagjia "Besëlidhja", Rruga Papa Gjon Pali IiGJIMNAZ Gjeografi 1

21 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Gjimnazi "Hydajet Lezha" Lezhë PUBLIKE LEZHË LEZHË Lagjia "Besëlidhja", Rruga Papa Gjon Pali IiGJIMNAZ Gjuhë Angleze 2

22 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Gjimnazi "Hydajet Lezha" Lezhë PUBLIKE LEZHË LEZHË Lagjia "Besëlidhja", Rruga Papa Gjon Pali IiGJIMNAZ Gjuhë Italiane  2

23 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Gjimnazi "Hydajet Lezha" Lezhë PUBLIKE LEZHË LEZHË Lagjia "Besëlidhja", Rruga Papa Gjon Pali IiGJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 6

24 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Gjimnazi "Hydajet Lezha" Lezhë PUBLIKE LEZHË LEZHË Lagjia "Besëlidhja", Rruga Papa Gjon Pali IiGJIMNAZ Histori 1

25 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Gjimnazi "Hydajet Lezha" Lezhë PUBLIKE LEZHË LEZHË Lagjia "Besëlidhja", Rruga Papa Gjon Pali IiGJIMNAZ Kimi 2

26 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Gjimnazi "Hydajet Lezha" Lezhë PUBLIKE LEZHË LEZHË Lagjia "Besëlidhja", Rruga Papa Gjon Pali IiGJIMNAZ Matematikë 3

27 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e Bashkuar "Frang Bardhi" Kallmet PUBLIKE LEZHË KALLMET Kallmet I Madh Lezhë SHMB Arsim Fillor 1

28 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e  Bashkuar "Frang Bardhi" Kallmet PUBLIKE LEZHË KALLMET Kallmet I Madh Lezhë SHMB Matematikë Fizikë 1

29 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e Bashkuar Zejmen PUBLIKE LEZHË ZEJMEN Zejmen Lezhe SHMB Arsim Fillor 2

30 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e Bashkuar Zejmen PUBLIKE LEZHË ZEJMEN Zejmen Lezhe SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

31 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e Bashkuar Zejmen PUBLIKE LEZHË ZEJMEN Zejmen Lezhe SHMB Matematikë 1

32 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e Bashkuar Zejmen PUBLIKE LEZHË ZEJMEN Zejmen Lezhe SHMB Biologji Kimi 1

33 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e Bashkuar Zejmen PUBLIKE LEZHË ZEJMEN Zejmen Lezhe SHMB Histori 1

34 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e Bashkuar Zejmen PUBLIKE LEZHË ZEJMEN Zejmen Lezhe SHMB Gjeografi 1

35 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9- Vjeçare Grykë Lumi PUBLIKE LEZHË SHËNKOLL Grykë Lumi AMU Arsim Fillor 1

36 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9- Vjeçare Grykë Lumi PUBLIKE LEZHË SHËNKOLL Grykë Lumi AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

37 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e Bashkuar "Ndoc Gjetja" Ishull Lezhë PUBLIKE LEZHË SHËNGJIN Ishull Lezhë SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

38 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e Bashkuar "Ndoc Gjetja" Ishull Lezhë PUBLIKE LEZHË SHËNGJIN Ishull Lezhë SHMB Histori Gjeografi 1

39 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar "Ndoc Gjetja" Ishull Lezhë PUBLIKE LEZHË SHËNGJIN Ishull Lezhë SHMB Fizikë 1

40 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar "Pjetër Zarishi" Blinisht PUBLIKE LEZHË BLINISHT Rruga "Kristal" Nd.12 Blinisht, 4505 LezhëSHMB Arsim Fillor 1

41 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar "Pjetër Zarishi" Blinisht PUBLIKE LEZHË BLINISHT Rruga "Kristal" Nd.12 Blinisht, 4505 LezhëSHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

42 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla E Mesme E Bashkuar "Pjetër Zarishi" Blinisht PUBLIKE LEZHË BLINISHT Rruga "Kristal" Nd.12 Blinisht, 4505 LezhëSHMB Histori Gjeografi 1

43 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e Bashkuar "Pjetër Zarishi" Blinisht PUBLIKE LEZHË BLINISHT Rruga "Kristal" Nd.12 Blinisht, 4505 LezhëSHMB Biologji Kimi 1

45 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Marash Gjoni" Rilë PUBLIKE LEZHË SHËNKOLL Rilë, Lezhë AMU Arsim Fillor 5

46 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Marash Gjoni" Rilë PUBLIKE LEZHË SHËNKOLL Rilë, Lezhë AMU Histori 1

47 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Marash Gjoni" Rilë PUBLIKE LEZHË SHËNKOLL Rilë, Lezhë AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

48 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare” Gjergj Fishta”, Lezhë PUBLIKE LEZHË LEZHË Lagjia "Gjergj Fishta" Lezhë AMU Arsim Fillor 4

49 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare” Gjergj Fishta”, Lezhë PUBLIKE LEZHË LEZHË Lagjia "Gjergj Fishta" Lezhë AMU Fizikë 1

50 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare” Gjergj Fishta”, Lezhë PUBLIKE LEZHË LEZHË Lagjia "Gjergj Fishta" Lezhë AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 3

51 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare” Gjergj Fishta”, Lezhë PUBLIKE LEZHË LEZHË Lagjia "Gjergj Fishta" Lezhë AMU Gjuhë Angleze 1

52 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare” Gjergj Fishta”, Lezhë PUBLIKE LEZHË LEZHË Lagjia "Gjergj Fishta" Lezhë AMU Biologji Kimi 2

53 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare” Gjergj Fishta”, Lezhë PUBLIKE LEZHË LEZHË Lagjia "Gjergj Fishta" Lezhë AMU Matematikë Fizikë 2

54 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare” Gjergj Fishta”, Lezhë PUBLIKE LEZHË LEZHË Lagjia "Gjergj Fishta" Lezhë AMU Edukim Fizik 1

55 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9- Vjeçare Torovicë Lezhë PUBLIKE LEZHË BALLDRE Torovice, Lezhe AMU Arsim Fillor 4

56 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9- Vjeçare Torovicë Lezhë PUBLIKE LEZHË BALLDRE Torovice, Lezhe AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

57 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9- Vjeçare Torovicë Lezhë PUBLIKE LEZHË BALLDRE Torovice, Lezhe AMU Histori 2

58 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9- Vjeçare Torovicë Lezhë PUBLIKE LEZHË BALLDRE Torovice, Lezhe AMU Gjeografi 2

59 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9- Vjeçare Torovicë Lezhë PUBLIKE LEZHË BALLDRE Torovice, Lezhe AMU Edukim Fizik 1

60 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9 - Vjeçare "Gjergj  Kastrioti" Lezhë PUBLIKE LEZHË LEZHË Rruga. "Papa Gjon Pali Ii" AMU Arsim  Fillor 5

61 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9 - Vjeçare "Gjergj  Kastrioti" Lezhë PUBLIKE LEZHË LEZHË Rruga. "Papa Gjon Pali Ii" AMU Instrumente Muzikore/Balet/Kanto 1

62 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9 - Vjeçare "Gjergj  Kastrioti" Lezhë PUBLIKE LEZHË LEZHË Rruga. "Papa Gjon Pali Ii" AMU Matematikë 2

63 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9 - Vjeçare "Gjergj  Kastrioti" Lezhë PUBLIKE LEZHË LEZHË Rruga. "Papa Gjon Pali Ii" AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

64 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9 - Vjeçare "Gjergj  Kastrioti" Lezhë PUBLIKE LEZHË LEZHË Rruga. "Papa Gjon Pali Ii" AMU Arsim special 1

65 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9 - Vjeçare Rraboshtë Lezhë PUBLIKE LEZHË KALLMET Rraboshtë, Rruga E Kishes AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

66 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9 - Vjeçare Rraboshtë Lezhë PUBLIKE LEZHË KALLMET Rraboshtë, Rruga E Kishes AMU Arsim Fillor 1

67 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e Bashkuar "Llesh Nik Daka" Shënkoll PUBLIKE LEZHË SHËNKOLL Shënkoll SHMB Arsim Fillor 7

68 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e Bashkuar "Llesh Nik Daka" Shënkoll PUBLIKE LEZHË SHËNKOLL Shënkoll SHMB Biologji 1

69 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e Bashkuar "Llesh Nik Daka" Shënkoll PUBLIKE LEZHË SHËNKOLL Shënkoll SHMB Edukim Fizik 3

70 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e Bashkuar "Llesh Nik Daka" Shënkoll PUBLIKE LEZHË SHËNKOLL Shënkoll SHMB Fizikë 1

71 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e Bashkuar "Llesh Nik Daka" Shënkoll PUBLIKE LEZHË SHËNKOLL Shënkoll SHMB Gjuhë Angleze 2

72 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e Bashkuar "Llesh Nik Daka" Shënkoll PUBLIKE LEZHË SHËNKOLL Shënkoll SHMB Gjuhë Frënge 2
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73 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e Bashkuar "Llesh Nik Daka" Shënkoll PUBLIKE LEZHË SHËNKOLL Shënkoll SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 3

74 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e Bashkuar "Llesh Nik Daka" Shënkoll PUBLIKE LEZHË SHËNKOLL Shënkoll SHMB Histori Gjeografi 4

75 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e Bashkuar "Llesh Nik Daka" Shënkoll PUBLIKE LEZHË SHËNKOLL Shënkoll SHMB Informatikë 1

76 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e Bashkuar "Llesh Nik Daka" Shënkoll PUBLIKE LEZHË SHËNKOLL Shënkoll SHMB Matematikë Fizikë 2

77 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9 - Vjeçare "Shtjefën Gjecovi" Troshan PUBLIKE LEZHË BLINISHT Troshan AMU Arsim Fillor 3

78 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9 - Vjeçare "Shtjefën Gjecovi" Troshan PUBLIKE LEZHË BLINISHT Troshan AMU Gjuhë Frënge 1

79 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza" Lezhë PUBLIKE LEZHË LEZHË Lezhë AMU Arsim Fillor 2

80 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Nënë Tereza" Lezhë PUBLIKE LEZHË LEZHË Lezhë AMU Matematikë Fizikë 1

81 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Besëlidhja" Lezhë PUBLIKE LEZHË LEZHË Rruga "Kosova" Lezhë AMU Arsim Fillor 4

82 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Besëlidhja" Lezhë PUBLIKE LEZHË LEZHË Rruga "Kosova" Lezhë AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

83 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Besëlidhja" Lezhë PUBLIKE LEZHË LEZHË Rruga "Kosova" Lezhë AMU Biologji Kimi 1

84 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Besëlidhja" Lezhë PUBLIKE LEZHË LEZHË Rruga "Kosova" Lezhë AMU Gjeografi 1

85 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Besëlidhja" Lezhë PUBLIKE LEZHË LEZHË Rruga "Kosova" Lezhë AMU Histori 1

86 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Besëlidhja" Lezhë PUBLIKE LEZHË LEZHË Rruga "Kosova" Lezhë AMU Gjuhe Angleze 2

87 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Besëlidhja" Lezhë PUBLIKE LEZHË LEZHË Rruga "Kosova" Lezhë AMU Gjuhë  Italiane 1

88 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Besëlidhja" Lezhë PUBLIKE LEZHË LEZHË Rruga "Kosova" Lezhë AMU Matematikë 1

89 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Besëlidhja" Lezhë PUBLIKE LEZHË LEZHË Rruga "Kosova" Lezhë AMU Instrumente Muzikore/Balet/Kanto 2

90 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Besëlidhja" Lezhë PUBLIKE LEZHË LEZHË Rruga "Kosova" Lezhë AMU Fizikë 1

91 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare "Kolec Mekshaj" Tale PUBLIKE LEZHË SHËNKOLL Tale AMU Arsim Fillor 4

92 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare "Kolec Mekshaj" Tale PUBLIKE LEZHË SHËNKOLL Tale AMU Matematikë Fizikë 1

93 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare "Kolec Mekshaj" Tale PUBLIKE LEZHË SHËNKOLL Tale AMU Gjuhë Angleze 1

94 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare "Kolec Mekshaj" Tale PUBLIKE LEZHË SHËNKOLL Tale AMU Histori Gjeografi 1

95 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Gjimnazi Jopublik "Rogacionistët" Lezhë PRIVATE LEZHË LEZHË Rruga Shtraus Lezhë GJIMNAZ Biologji 1

96 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Gjimnazi Jopublik "Rogacionistët" Lezhë PRIVATE LEZHË LEZHË Rruga Shtraus Lezhë GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

97 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Gjimnazi Jopublik "Rogacionistët" Lezhë PRIVATE LEZHË LEZHË Rruga Shtraus Lezhë GJIMNAZ Histori 1

98 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Gjimnazi Jopublik "Rogacionistët" Lezhë PRIVATE LEZHË LEZHË Rruga Shtraus Lezhë GJIMNAZ Matematikë 2

99 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare "Kosova" Lezhë PUBLIKE LEZHË LEZHË Rruga"Kosova" AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

100 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare "Kosova" Lezhë PUBLIKE LEZHË LEZHË Rruga"Kosova" AMU Fizikë 1

101 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare "Kosova" Lezhë PUBLIKE LEZHË LEZHË Rruga"Kosova" AMU Arsim Fillor 4

102 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjecare "Kosova" Lezhë PUBLIKE LEZHË LEZHË Rruga"Kosova" AMU Edukim Fizik 1

103 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "Ndue Kola" Spiten PUBLIKE LEZHË ZEJMEN Spiten AMU Arsim Fillor 3

106 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9- Vjeçare Ishull Shëngjin PUBLIKE LEZHË LEZHË Ishull Shengjin AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

107 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9- Vjeçare Ishull Shëngjin PUBLIKE LEZHË LEZHË Ishull Shengjin AMU Arsim Fillor 4

108 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "At Zef Pllumi" Shëngjin PUBLIKE LEZHË SHËNGJIN Shëngjin AMU Arsim Fillor 3

109 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "At Zef Pllumi" Shëngjin PUBLIKE LEZHË SHËNGJIN Shëngjin AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

110 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "At Zef Pllumi" Shëngjin PUBLIKE LEZHË SHËNGJIN Shëngjin AMU Gjeografi 1

111 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare "At Zef Pllumi" Shëngjin PUBLIKE LEZHË SHËNGJIN Shëngjin AMU Edukim Fizik 1

112 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e Bashkuar "Gjovalin Gjadri" Gjadër PUBLIKE LEZHË DAJÇ Gjadër SHMB Biologji Kimi 1

113 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e Bashkuar "Gjovalin Gjadri" Gjadër PUBLIKE LEZHË DAJÇ Gjadër SHMB Histori Gjeografi 2

114 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla e Mesme e Bashkuar "Gjovalin Gjadri" Gjadër PUBLIKE LEZHË DAJÇ Gjadër SHMB Matematikë 1

115 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Jopublike "Atë Shtjefën Gjeçovi" Lezhë PRIVATE LEZHË LEZHË Lezhë AMU Arsim Fillor 1

116 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla 9-Vjeçare Jopublike "Atë Shtjefën Gjeçovi" Lezhë PRIVATE LEZHË LEZHË Lezhë AMU Matematikë 1

117 LEZHË LEZHË ZVAlezhe@arsimi.gov.al Shkolla Fillore Jopublike "Shën Eufemia" Kallmet PRIVATE LEZHË KALLMET Kallmet I Madh Lezhë ARSIM FILLOR Arsim Fillor 1
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